
平日・土日祝日　バス運行時刻（Bus time table） 　交通系ICカードがご利用いただけます（Japanese transportation IC cards are accepted） ２０２５年４月１日改正

■雫石線 〔Shizukuishi-Liner〕 （盛岡バスセンター→盛岡駅前→雫石駅前） お問合せ先：滝沢営業所・矢巾営業所

■つなぎ温泉線 〔Tsunagi Hot Spring-Liner〕 （盛岡バスセンター→盛岡駅前→盛岡つなぎ温泉）

 リ印／いわてリハビリセンター経由      

滝沢 矢巾 滝沢 矢巾 滝沢 矢巾 矢巾 滝沢 矢巾 滝沢 矢巾 滝沢 滝沢 矢巾 滝沢 滝沢 矢巾 滝沢 滝沢 矢巾 滝沢

雫石駅 つなぎ つなぎ つなぎ つなぎ 雫石駅 つなぎ つなぎ 雫石駅 つなぎ 雫石駅 つなぎ

Shizukuishi Tsunagi Hot Tsunagi Hot Tsunagi Hot Tsunagi Hot Shizukuishi Tsunagi Hot Tsunagi Hot Shizukuishi Tsunagi Hot Shizukuishi Tsunagi Hot

Station Spring Spring Spring Spring Station Spring Spring Station Spring Station Spring

リ

盛岡バスセンター①（構内） 7:05 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:10 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 16:45 17:45 18:25

盛岡バスセンター⑪（旧ななっく前） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

県庁・市役所前 7:08 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:13 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 16:48 17:48 18:28

中央通一丁目 7:09 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:14 8:49 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:29

中央通二丁目 7:10 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:15 8:50 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:30

大通三丁目 7:11 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:16 8:51 9:51 10:51 11:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:31

盛岡駅から運賃 開運橋 7:13 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:18 8:53 9:53 10:53 11:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:33

Bus fare from
Morioka Station

盛岡駅前⑩
〔Morioka Station No.10〕

7:15 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:20 8:55 9:55 10:55 11:55 13:55 14:55 16:55 17:55 18:35

170 夕顔瀬橋（城西町方面） 7:17 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:57 ↓ ↓ 15:57 ↓ 17:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

170 夕顔瀬橋（館坂橋方面） ↓ 7:58 8:58 9:58 10:58 ↓ 12:58 14:58 ↓ 16:58 ↓ 19:23 8:58 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 16:58 17:58 18:38

170 城西町 7:19 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:59 ↓ ↓ 15:59 ↓ 17:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

180 三ツ家 7:20 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:00 ↓ ↓ 16:00 ↓ 18:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

180 中屋敷町 7:21 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:01 ↓ ↓ 16:01 ↓ 18:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

170 片原 ↓ 7:59 8:59 9:59 10:59 ↓ 12:59 14:59 ↓ 16:59 ↓ 19:24 8:59 9:59 10:59 11:59 13:59 14:59 16:59 17:59 18:39

170 館坂橋 ↓ 8:00 9:00 10:00 11:00 ↓ 13:00 15:00 ↓ 17:00 ↓ 19:25 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 17:00 18:00 18:40

170 前九年一丁目 ↓ 8:01 9:01 10:01 11:01 ↓ 13:01 15:01 ↓ 17:01 ↓ 19:26 9:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 17:01 18:01 18:41

170 天昌寺前 ↓ 8:02 9:02 10:02 11:02 ↓ 13:02 15:02 ↓ 17:02 ↓ 19:27 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 17:02 18:02 18:42

220 稲荷町 7:22 8:04 9:04 10:04 11:04 12:02 13:04 15:04 16:02 17:04 18:02 19:29 9:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 17:04 18:04 18:44

220 下前潟 7:23 8:05 9:05 10:05 11:05 12:03 13:05 15:05 16:03 17:05 18:03 19:30 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 17:05 18:05 18:45

280 前潟 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

280 イオンモール盛岡 〔Aeonmall Morioka〕 7:26 8:08 9:08 10:08 11:08 12:06 13:08 15:08 16:06 17:08 18:06 19:33 9:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 17:08 18:08 18:48

360 宗任橋 7:27 8:09 9:09 10:09 11:09 12:07 13:09 15:09 16:07 17:09 18:07 19:34 9:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 17:09 18:09 18:49

400 柳原 7:28 8:10 9:10 10:10 11:10 12:08 13:10 15:10 16:08 17:10 18:08 19:35 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 17:10 18:10 18:50

440 東北機械前 7:29 8:11 9:11 10:11 11:11 12:09 13:11 15:11 16:09 17:11 18:09 19:36 9:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 17:11 18:11 18:51

440 大釜 7:30 8:12 9:12 10:12 11:12 12:10 13:12 15:12 16:10 17:12 18:10 19:37 9:12 10:12 11:12 12:12 14:12 15:12 17:12 18:12 18:52

440 大釜ジャンボ市前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

― 東林寺前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

― 大釜駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

470 日向 7:32 8:14 9:14 10:14 11:14 12:12 13:14 15:14 16:12 17:14 18:12 19:39 9:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14 17:14 18:14 18:54

500 岩手ふそう前 7:33 8:15 9:15 10:15 11:15 12:13 13:15 15:15 16:13 17:15 18:13 19:40 9:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 17:15 18:15 18:55

500 仁沢瀬（国道46号沿い） 7:34 8:16 9:16 10:16 11:16 12:14 13:16 15:16 16:14 17:16 18:14 19:41 9:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 17:16 18:16 18:56

530 追分 7:35 8:17 9:17 10:17 11:17 12:15 13:17 15:17 16:15 17:17 18:15 19:42 9:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 17:17 18:17 18:57

560 鳳温泉前 7:36 8:18 9:18 10:18 11:18 12:16 13:18 15:18 16:16 17:18 18:16 19:43 9:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 17:18 18:18 18:58

570 尾入野 7:37 8:19 9:19 10:19 11:19 12:17 13:19 15:19 16:17 17:19 18:17 19:44 9:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 17:19 18:19 18:59

600 盛岡手づくり村前 ↓ 8:21 9:21 10:21 11:21 ↓ 13:21 15:21 ↓ 17:21 ↓ 19:46 9:21 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 17:21 18:21 19:01

620 盛岡つなぎ温泉病院前 ↓ 8:22 9:22 10:22 11:22 ↓ 13:22 15:22 ↓ 17:22 ↓ 19:47 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 17:22 18:22 19:02

650 繋活動センター前 ↓ 8:23 9:23 10:23 11:23 ↓ 13:23 15:23 ↓ 17:23 ↓ 19:48 9:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 17:23 18:23 19:03

650
盛岡つなぎ温泉
〔Morioka Tsunagi Hot Spring〕

↓ 8:27 9:27 10:27 11:27 ↓ 13:27 15:27 ↓ 17:27 ↓ 19:52 9:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 17:27 18:27 19:07

610 松寿荘入口（リハビリセンター経由専用） 7:38 ↓ ↓ ↓

610 松寿荘前 7:39 ↓ ↓ ↓

640 七ツ森小学校前 7:40 ↓ ↓ ↓

640 いわてリハビリテーションセンター 7:41 ↓ ↓ ↓

640 七ツ森小学校前 7:42 ↓ ↓ ↓

610 松寿荘前 7:43 ↓ ↓ ↓

610 松寿荘入口（リハビリセンター経由専用） 7:44 ↓ ↓ ↓

610 松寿荘入口 ↓ 12:18 16:18 18:18

610 東町 7:45 12:19 16:19 18:19

660 塩ヶ森 7:46 12:20 16:20 18:20

670 黒沢川 7:48 12:22 16:22 18:22

690 堀割 7:49 12:23 16:23 18:23

720 下町 7:50 12:24 16:24 18:24

720 農協雫石支所前 7:51 12:25 16:25 18:25

720 三社座神社前 7:52 12:26 16:26 18:26

720 上町 7:53 12:27 16:27 18:27

720 雫石町営住宅前 7:54 12:28 16:28 18:28

720 林公民館入口 7:55 12:29 16:29 18:29

720 雫石公民館前 7:56 12:30 16:30 18:30

720 雫石駅前〔Shizukuishi Station〕 8:06 12:34 16:34 18:40

曜日 平日（Weekdays) 土日祝日(Saturdays,Sundays,and Holidays)

運行営業所

行　　　　　先 盛岡つなぎ温泉

destination Tsunagi Hot Spring

特　　　　　記



平日・土日祝日　バス運行時刻（Bus time table） 　交通系ICカードがご利用いただけます（Japanese transportation IC cards are accepted） ２０２５年４月１日改正

■雫石線 〔Shizukuishi Liner〕　（雫石駅前→盛岡駅前→盛岡バスセンター） ■つなぎ温泉線 〔Tsunagi Hot Spring Liner〕　（盛岡つなぎ温泉→盛岡駅前→盛岡バスセンター）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （大釜駅前→盛岡駅前→盛岡バスセンター）

　リ印／いわてリハビリセンター経由　　　　 大印／大釜駅発便 お問合せ先：滝沢営業所・矢巾営業所

　●印／イオンモール盛岡に乗入しませんので、国道46号線沿いの『前潟』バス停をご利用ください。

滝沢 矢巾 滝沢 矢巾 滝沢 滝沢 矢巾 矢巾 滝沢 矢巾 滝沢 矢巾 滝沢 滝沢 滝沢 矢巾 滝沢 矢巾 滝沢 滝沢 矢巾 滝沢

大● ● ● ● ● ● リ ● ●

雫石駅前 〔Shizukuishi Station〕 7:00 9:00 13:00 16:55

雫石公民館前 7:01 9:01 13:01 16:56

林公民館入口 7:02 9:02 13:02 16:57

雫石町営住宅前 7:03 9:03 13:03 16:58

上町 7:04 9:04 13:04 16:59

三社座神社前 7:05 9:05 13:05 17:00

農協雫石支所前 7:06 9:06 13:06 17:01

下町 7:07 9:07 13:07 17:02

堀割 7:08 9:08 13:08 17:03

黒沢川 7:09 9:09 13:09 17:04

塩ヶ森 7:10 9:10 13:10 17:05

東町 7:12 9:12 13:12 17:07

松寿荘入口 7:13 9:13 13:13 ↓

松寿荘入口（リハビリセンター経由専用） ↓ ↓ ↓ 17:08

松寿荘前 ↓ ↓ ↓ 17:09

七ツ森小学校前 ↓ ↓ ↓ 17:10

いわてリハビリテーションセンター ↓ ↓ ↓ 17:12

七ツ森小学校前 ↓ ↓ ↓ 17:13

松寿荘前 ↓ ↓ ↓ 17:14

つなぎ温泉から運賃 松寿荘入口（リハビリセンター経由専用） ↓ ↓ ↓ 17:15

Bus fare from
Tsunagi Hot Spring

盛岡つなぎ温泉
〔Morioka Tsunagi Hot Spring 〕

6:40 ↓ 7:40 8:20 ↓ 10:10 11:10 12:10 ↓ 14:10 16:10 ↓ 18:10 7:00 8:20 9:30 11:10 12:10 13:10 15:10 17:10

210 繋活動センター前 6:42 ↓ 7:42 8:22 ↓ 10:12 11:12 12:12 ↓ 14:12 16:12 ↓ 18:12 7:02 8:22 9:32 11:12 12:12 13:12 15:12 17:12

210 盛岡つなぎ温泉病院前 6:43 ↓ 7:43 8:23 ↓ 10:13 11:13 12:13 ↓ 14:13 16:13 ↓ 18:13 7:03 8:23 9:33 11:13 12:13 13:13 15:13 17:13

260 盛岡手づくり村前 6:44 ↓ 7:44 8:24 ↓ 10:14 11:14 12:14 ↓ 14:14 16:14 ↓ 18:14 7:04 8:24 9:34 11:14 12:14 13:14 15:14 17:14

280 尾入野 6:45 7:14 7:45 8:25 9:14 10:15 11:15 12:15 13:14 14:15 16:15 17:17 18:15 7:05 8:25 9:35 11:15 12:15 13:15 15:15 17:15

300 鳳温泉前 6:46 7:15 7:46 8:26 9:15 10:16 11:16 12:16 13:15 14:16 16:16 17:18 18:16 7:06 8:26 9:36 11:16 12:16 13:16 15:16 17:16

330 追分 6:47 7:16 7:47 8:27 9:16 10:17 11:17 12:17 13:16 14:17 16:17 17:19 18:17 7:07 8:27 9:37 11:17 12:17 13:17 15:17 17:17

380 仁沢瀬（国道46号沿い） 6:48 7:17 7:48 8:28 9:17 10:18 11:18 12:18 13:17 14:18 16:18 17:20 18:18 7:08 8:28 9:38 11:18 12:18 13:18 15:18 17:18

420 岩手ふそう前 6:49 7:18 7:49 8:29 9:18 10:19 11:19 12:19 13:18 14:19 16:19 17:21 18:19 7:09 8:29 9:39 11:19 12:19 13:19 15:19 17:19

420 日向 6:50 7:19 7:50 8:30 9:19 10:20 11:20 12:20 13:19 14:20 16:20 17:22 18:20 7:10 8:30 9:40 11:20 12:20 13:20 15:20 17:20

450 大釜 6:51 7:20 7:51 8:31 9:20 10:21 11:21 12:21 13:20 14:21 16:21 17:23 18:21 7:11 8:31 9:41 11:21 12:21 13:21 15:21 17:21

― 大釜駅前 6:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

― 東林寺前 6:26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

450 大釜ジャンボ市前 6:27 6:51 7:20 7:51 8:31 9:20 10:21 11:21 12:21 13:20 14:21 16:21 17:23 18:21 7:11 8:31 9:41 11:21 12:21 13:21 15:21 17:21

450 東北機械前 6:28 6:52 7:21 7:52 8:32 9:21 10:22 11:22 12:22 13:21 14:22 16:22 17:24 18:22 7:12 8:32 9:42 11:22 12:22 13:22 15:22 17:22

490 柳原 6:29 6:53 7:22 7:53 8:33 9:22 10:23 11:23 12:23 13:22 14:23 16:23 17:25 18:23 7:13 8:33 9:43 11:23 12:23 13:23 15:23 17:23

510 宗任橋 6:30 6:54 7:23 7:54 8:34 9:23 10:24 11:24 12:24 13:23 14:24 16:24 17:26 18:24 7:14 8:34 9:44 11:24 12:24 13:24 15:24 17:24

550 イオンモール盛岡 〔Aeonmall Morioka〕 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:27 11:27 12:27 13:26 14:27 16:27 17:29 18:27 ↓ ↓ 9:47 11:27 12:27 13:27 15:27 17:27

550 前潟 6:31 6:55 7:24 7:55 8:35 9:24 10:28 11:28 12:28 13:27 14:28 16:28 17:30 18:28 7:15 8:35 9:48 11:28 12:28 13:28 15:28 17:28

570 下前潟 6:32 6:56 7:25 7:56 8:36 9:25 10:29 11:29 12:29 13:28 14:29 16:29 17:31 18:29 7:16 8:36 9:49 11:29 12:29 13:29 15:29 17:29

570 稲荷町 6:33 6:57 7:26 7:57 8:37 9:26 10:30 11:30 12:30 13:29 14:30 16:30 17:32 18:30 7:17 8:37 9:50 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30

590 天昌寺前 ↓ 6:59 ↓ 7:59 8:39 ↓ 10:32 11:32 12:32 ↓ 14:32 16:32 ↓ 18:32 7:19 8:39 9:52 11:32 12:32 13:32 15:32 17:32

620 前九年一丁目 ↓ 7:00 ↓ 8:00 8:40 ↓ 10:33 11:33 12:33 ↓ 14:33 16:33 ↓ 18:33 7:20 8:40 9:53 11:33 12:33 13:33 15:33 17:33

620 館坂橋 ↓ 7:01 ↓ 8:01 8:41 ↓ 10:34 11:34 12:34 ↓ 14:34 16:34 ↓ 18:34 7:21 8:41 9:54 11:34 12:34 13:34 15:34 17:34

640 片原 ↓ 7:02 ↓ 8:02 8:42 ↓ 10:35 11:35 12:35 ↓ 14:35 16:35 ↓ 18:35 7:22 8:42 9:55 11:35 12:35 13:35 15:35 17:35

― 中屋敷町 6:34 ↓ 7:27 ↓ ↓ 9:27 ↓ ↓ ↓ 13:30 ↓ ↓ 17:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

― 三ツ家 6:35 ↓ 7:28 ↓ ↓ 9:28 ↓ ↓ ↓ 13:31 ↓ ↓ 17:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

― 城西町 6:36 ↓ 7:29 ↓ ↓ 9:29 ↓ ↓ ↓ 13:32 ↓ ↓ 17:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

640 夕顔瀬橋 6:38 7:05 7:31 8:05 8:45 9:31 10:38 11:38 12:38 13:34 14:38 16:38 17:37 18:38 7:25 8:45 9:58 11:38 12:38 13:38 15:38 17:38

650
盛岡駅前⑥
〔Morioka Station No.6〕

6:40 7:07 7:33 8:07 8:47 9:33 10:40 11:40 12:40 13:36 14:40 16:40 17:39 18:40 7:27 8:47 10:00 11:40 12:40 13:40 15:40 17:40

650 開運橋 6:42 7:09 7:35 8:09 8:49 9:35 10:42 11:42 12:42 13:38 14:42 16:42 17:41 18:42 7:29 8:49 10:02 11:42 12:42 13:42 15:42 17:42

650 大通三丁目 6:43 7:10 7:36 8:10 8:50 9:36 10:43 11:43 12:43 13:39 14:43 16:43 17:42 18:43 7:30 8:50 10:03 11:43 12:43 13:43 15:43 17:43

680 中央通二丁目 6:45 7:12 7:38 8:12 8:52 9:38 10:45 11:45 12:45 13:41 14:45 16:45 17:44 18:45 7:32 8:52 10:05 11:45 12:45 13:45 15:45 17:45

680 中央通一丁目 6:46 7:13 7:39 8:13 8:53 9:39 10:46 11:46 12:46 13:42 14:46 16:46 17:45 18:46 7:33 8:53 10:06 11:46 12:46 13:46 15:46 17:46

680 県庁・市役所前 6:47 7:14 7:40 8:14 8:54 9:40 10:47 11:47 12:47 13:43 14:47 16:47 17:46 18:47 7:34 8:54 10:07 11:47 12:47 13:47 15:47 17:47

710 盛岡バスセンター 6:55 7:18 7:56 8:28 9:01 9:51 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:57 18:54 7:41 9:01 10:14 11:54 12:54 13:54 15:54 17:54

曜日 平日（Weekdays) 土日祝日(Saturdays,Sundays,and Holidays)

特　　　　　記

運行営業所

行　　　　　先 盛岡バスセンター 盛岡バスセンター

destination Morioka Buscenter Morioka Buscenter


